
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/221/21 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/141/21 Rady Gminy Brody z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 185/21 Wójta Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2021 r.; 

Zarządzenie Nr 192/21 Wójta Gminy Brody z dnia 25 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 199/21 Wójta Gminy 

Brody z dnia 22 marca 2021 r., Uchwała Nr XXII/149/21 Rady Gminy Brody z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzenie Nr 206/21 Wójta Gminy Brody z dnia 21 kwietnia 2021 r.,  Zarządzenie Nr 210/21 Wójta Gminy 

Brody z dnia 30 kwietnia 2021 r., Uchwała Nr XXIII/166/21 Rady Gminy Brody z dnia 28 maja 2021 r., 

Uchwała Nr XXIV/173/21 Rady Gminy Brody z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 224/21 Wójta Gminy 

Brody z dnia 30 czerwca 2021 r. Zarządzenie Nr 231/21 Wójta Gminy Brody z dnia 15 lipca 2021 r.; Uchwała 

Nr XXV/174/21 Wójta Gminy Brody z dnia 20 lipca 2021 r.; Zarządzenie Nr 236/21 Wójta Gminy Brody 

z dnia 25 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 238/21 Wójta Gminy Brody z dnia 06 września 2021 r., Uchwała  

Nr XXVI/184/21 Rady Gminy Brody z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 239/21 Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 245/21 Wójta Gminy Brody z dnia 15 października 2021 r., 

Zarządzenie Nr 246/21 Wójt Gminy Brody z dnia 25 października 2021 r., Uchwała Nr XXVII/190/21 Rady 

Gminy Brody z dnia 29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 248/21 Wójta Gminy Brody z dnia 

29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 252/21 Wójta Gminy Brody z dnia 19 listopada 2021 r., Uchwała  

Nr XXVIII/205/21 Rady Gminy Brody z dnia 29 listopada 2021 r.,  Zarządzenie Nr 261/21 Wójta Gminy 

Brody z dnia 03 grudnia 2021 r. oraz Zarządzenie Nr 265/21 Wójta Gminy Brody z dnia 20 grudnia 2021 r.)  

– wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  18 188 557,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 005 940,59 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

259 405,29 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 182 617,11 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 18 105 431,04 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 826 589,70 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 142 464,58 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 99



2) wydatki majątkowe w kwocie 278 841,34 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 278 841,34 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 73 800,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr XXVIII/205/21 Rady Gminy Brody z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2021 r. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  783 431,00 zł 

2. Ustala się wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej  w kwocie 821 431,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 99



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/221/21 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
             

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 801   Oświata i wychowanie 203 160,54 79 800,00 282 960,54   

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 79 800,00 79 800,00   

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 79 800,00 79 800,00 
  

 852   Pomoc społeczna 425 018,49 3 500,00 428 518,49   

  85295  Pozostała działalność 3 100,00 3 500,00 6 600,00   

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 3 500,00 3 500,00 
  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 170 730,97 0,00 1 170 730,97   

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 786 431,00 -3 000,00 783 431,00   

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

3 000,00 -3 000,00 0,00 
  

 
 90026  

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

21 249,97 3 000,00 24 249,97 
  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 3 000,00 3 000,00 
  

             

 Razem: 18 105 257,70 83 300,00 18 188 557,70   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 99



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIX/221/21 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
             

 
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2021 r. 

 
             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 801   Oświata i wychowanie 5 112 999,54 79 800,00 5 192 799,54 

  80101  Szkoły podstawowe 3 143 815,00 79 800,00 3 223 615,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 79 800,00 83 800,00 

 852   Pomoc społeczna 1 335 535,10 3 500,00 1 339 035,10 

  85295  Pozostała działalność 26 799,00 3 500,00 30 299,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,00 3 500,00 8 320,00 

             

 Razem: 18 022 131,04 83 300,00 18 105 431,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 99



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIX/221/21 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
                              

  
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej na 2021 rok. 

   
                              
                       

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Dochody Plan 

Wydatki   

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

 1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

783 431,00                    

 

 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

783 431,00                    
 

 

  0490 

wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych 
ustaw  

783 431,00                    

 

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

0,00  821 431,00 821 431,00 821 431,00 59 170,00 762 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

0,00  821 431,00 821 431,00 821 431,00 59 170,00 762 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00  46 101,00 46 101,00 46 101,00 46 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00  3 369,00 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00  8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00  1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 99



 
  4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00  2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   4260 Zakup energii 0,00  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4300 

Zakup usług 
pozostałych 

0,00  755 058,00 755 058,00 755 058,00 0,00 755 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
  4410 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

0,00  1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00  1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

0,00  822,00 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                              

 Wydatki ogółem: 783 431,00  821 431,00 821 431,00 821 431,00 59 170,00 762 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 99


		2022-01-12T14:26:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




